

BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

RFC [REDACTED]
Calle Calle 14, N ext 1 D, N int , Col SAN JOAQUIN,
Loc
C. Postal: 24020
Tel: (981) 1712265
Campeche - México
Lugar de expedición: 24020
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales



Factura de venta
Serie/Folio: FV-A-584
Fecha elaboración: 2024-11-12T22:47:13
Comprobante: I-Ingreso

Nombre	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		
RFC	GEC950401659	Uso CFDI	G03-Gastos en general
Régimen fiscal	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Télefono	9812092296
Ciudad	Campeche - México	Dirección	Calle 8 , N Ext 149 , Col CEN TRO , Loc Loc CAMPECHE , C.P. 24000
Método de pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Forma de pago	99 - Por definir

Ítem	Clave SAT	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida SAT	Vr. Unitario	IVA	Valor Impuesto IVA	Vr. Importe
1	40151524	BOMBA DE ACEITE SELLO SEAL	1.00	Pieza	1,900.00	16 %	304.00	1,900.00
2	41111970	BULBO DE TEMPERATURA INJETECH	1.00	Pieza	980.00	16 %	156.80	980.00
3	26101769	BOBINA DE ENCEDIDO INJETECH	2.00	Pieza	1,800.00	16 %	576.00	3,600.00
4	25191700	FAN CLUTCH OAW	1.00	Pieza	1,850.00	16 %	296.00	1,850.00
5	78181500	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO/ REVISION DE LINEAS ELECTRICAS EN GENERAL, REACONDICIONAMIENTO DE LAS LINEAS ELECTRICA Y CAMBIO DE 2 BOBINAS DE ENCENDIDO	1.00	Unidad de servicio	1,500.00	16 %	240.00	1,500.00
6	78181500	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DEL MOTOR / CAMBIO DE FAM CLUTCH Y BULBO DE TEMPERATURA	1.00	Unidad de servicio	1,500.00	16 %	240.00	1,500.00
7	78181500	REVISION Y/O REPARACIO DE FALLO DE MOTOR / DESMONTAJE Y MONTAJE DE TAPA DE PUNTERIAS PARA CAMBIO DE BUZOS HIDRAULICOS Y DESMOTAJE Y MONTAJE DE TAPA DE CARTER PARA CAMBIO BOMBA DE ACEITE	1.00	Unidad de servicio	1,800.00	16 %	288.00	1,800.00
8	25172800	BUZO HIDRAULICO MORESA	16.00	Pieza	785.00	16 %	2,009.60	12,560.00

Total items: 8
Valor en Letras: Veintinueve mil ochocientos pesos 40/100 MXN
Condición de pago: Por definir - Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2024-11-30

Subtotal	25,690.00
IVA 16%	4,110.40
Total	29,800.40

Observaciones: RV1415-0443
DODGE RAM 2500 PICK UP MODELO 2011 PLACA CP-6479-A
Folio fiscal 3104E134-5081-4C08-A66E-403C9A8A5A80
Fecha de certificado del CFDI 2024-11-12T22:45:57
No certificado fiscal 00001000000707765922
No serie certificado del SAT 00001000000702693654
Cadena original del complemento de certificado digital del SAT
||1.1|3104E134-5081-4C08-A66E-403C9A8A5A80|2024-11-12T22:45:57|TSP080724QW6|NoiaTuj16TZljiaeq/9b3l+/pEjyZbX5Xn4w31hu3u9o1SiCuPihn+BX+Hsa5Yq9W0px5sz1Or5rcT5oY8YgZjPeJ4dWttop8OqmKarquLPdRtilmQA8UB46cvtJjgO7Ot+mUGHSD5cZ1YJUhxm/hEnvrsAz3PkkUG/kFBbsqEiQDg/kUxUlnh7XvqAojkUjENSbtANit8I5S3r2iafz374akWJGBqJa5MJ2IDRU5BN1Wri mME+LK83wFv+aysDDEIBBTDuWx/YhixxK6NAhef17iKp66DpRdUQirG0bkzqy2KDzETtyXnMxVSR6pk/KudTh2BKOmfi6cSYT0qZoTw==|00001000000702693654||
Sello digital del emisor:
NoiaTuj16TZljiaeq/9b3l+/pEjyZbX5Xn4w31hu3u9o1SiCuPihn+BX+Hsa5Yq9W0px5sz1Or5rcT5oY8YgZjPeJ4dWttop8OqmKarquLPdRtilmQA8UB46cvtJjgO7Ot+mUGHSD5cZ1YJUhxm/hEnvrsAz3PkkUG/kFBbsqEiQDg/kUxUlnh7XvqAojkUjENSbtANit8I5S3r2iafz374akWJGBqJa5MJ2IDRU5BN1WrimME+LK83wFv+aysDDEIBBTDuWx/YhixxK6NAhef17iKp66DpRdUQirG0bkzqy2KDzETtyXnMxVSR6pk/KudTh2BKOmfi6cSYT0qZoTw==
Sello digital del SAT
gjZARyLQtFNctS5Yd+jr2oWjvXrhtOXH6d37sablpjwfr0mq572KFXL5vKkEJF+hcP2uUZnBtPbyk8wC8IHfM+Pg6Dj6priz66ul5sLLB0lvLxOpmggtzzOTkcdnA0+jZYJf5PlD3bm8u074jMTVRjZGbgqWBvdwfAYDhN00aP5ljOHs7gjEmBqO4jPr7IQJBzehJlSt6OPfejmiWGw2eR/sURU1aaSbfvG/udkCV3Eg7hcUUHX/j+76OcQYTUD1BPB3KW7VYb19Y2M1pvF69SUqdf3W+d7jdj1OGZxyZmuc1Wj5BtH89Gcj/YNIWjOuXJF1EthMfBNFzL6hZyhKQ==

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).